[image: image2.png]

Совет депутатов муниципального образования –
Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района Рязанской области
РЕШЕНИЕ
20 июля 2023 г.                                                                      №19
О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования – Тумское городское  поселение Клепиковского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское  поселение Клепиковского муниципального района от 10.09.2018г. №42 (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Провести конкурс (итоговое заседание конкурсной комиссии) на замещение должности главы администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального район Рязанской области 07 сентября 2023 года в 12.00 часов 00 минут.

Место проведения конкурса: Рязанская область, Клепиковский район, р.п. Тума, ул. Ленина, д.158, 2-ой этаж, кабинет № 2.

2. Определить:
место работы комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области: Рязанская область, Клепиковский район, г. Спас-Клепики, пл. Ленина, д. 1, 2-ой этаж, кабинет №21;

время работы конкурсной комиссии: понедельник-четверг – с 09.00 до 17.00, пятница – с 09.00 до 16.45 перерыв на обед с 13.00 до 14.00. Выходные дни (суббота, воскресенье) и праздничные дни являются не рабочими.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных правовых актов муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности, правопорядка и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Макаров К.В.).

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования –

Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района
Рязанской области                                                                               И.В. Феднёв
[image: image1]